Univerdits ﬂ/ﬂ%%' Sy %%/za Crwcia A gﬂfﬂ/&/éﬂ//ﬂ

D.R.n. £%/

la legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante "Norme in materia di
organizzazione delle universitd, di personale accademico e reclutamento,
nonché delega al Governo per incentivare la qualita e 'efficienza del sistema

lo Statuto dell'Universita degli Studi Magna Grecia di Catanzaro, emanato
con D.R. n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - Serie Generale del 12.07.2011, n. 160; modificato con
D.R. n. 305 del 07.03.2023 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - Serie Generale del 23.03.2023 n. 70;

il Regolamento per ’amministrazione, la finanza e la contabilita in atto
il Regolamento per la concessione in uso delle aule dell’Universita “Magna
Graecia” di Catanzaro, emanato con il D.R. n. 568 del 21.07.20217 e

modificato con il D.R. n. 317 del 26.03.2019, in atto vigente;

la delibera del Senato Accademico, assunta nella seduta del 14.02.2025, con
la quale ¢ stato espresso parere favorevole in merito alla modifica dell’art. 6

IL RETTORE

VISTA

universitario” e ss.mm.ii.;
VISTO
VISTO

vigente, in particolare I’art. 53;
VISTO
VISTA

del suindicato regolamento;
VISTA

la delibera del Consiglio di Amministrazione, assunta nella seduta del
09.04.2025, con la quale ¢ stata approvata la suindicata modifica dell’art. 6
del Regolamento per la concessione in uso delle aule dell’Universita
“Magna Grecia” di Catanzaro;

DECRETA

Per le motivazioni espresse nel preambolo

Art. 1

Il Regolamento per la concessione in uso delle aule dell’Universita “Magna Graecia” di Catanzaro

¢ modificato all’art. 6 come di seguito riportato:

Art. 6 del Regolamento per la concessione in
uso delle aule dell’Universita “Magna
Grzcia” di Catanzaro, vigente

Proposta _di__modifica dell’art. 6 del
Regolamento per la concessione in uso delle
aule dell’Universita “Magna Grzcia” di
Catanzaro

Art. 6
Canone per la concessione in uso, rimborso
spese e diritti amministrativi

Art. 6
Canone per la concessione in uso, rimborso
spese e diritti amministrativi




Universits aé%%' SFuds %yg/&@ %‘zw'a a2 %ﬂfﬂﬂzﬂ/‘ﬂ

1. La concessione in wuso delle aule
dell’Universita ad altri Atenel, a fondazioni no
profit, ed a societa scientifiche nazionali ¢ a
titolo gratuito.

2. Negli altri casi il Rettore valutera se
concedere le aule a titolo oneroso o a titolo
gratuito tenendo conto delle finalita della
manifestazione.

3. Nel caso in cui la concessione sia a titolo
oneroso, 1 richiedenti sono tenuti a
corrispondere un contributo spese per 1’uso di
impianti di amplificazione in dotazione,
energia elettrica, costi di riscaldamento,
condizionamento e pulizia.

4. L’importo del contributo spese dovra essere
versato sul codice IBAN IT15Z
0200804406000400006505,  intestato  ad
Universita Degli studi Magna Greacia di
Catanzaro, con causale - Congressi ed eventi.

5. Le tariffe relative ai contributi saranno
approvate dal Consiglio d’Amministrazione.
Lo stesso provvedera alla
determinazione/aggiornamento delle tariffe per
la concessione.

1. La concessione in wuso delle aule
dell’Universita ad altri Atenei, a fondazioni no
profit, ed a societa scientifiche nazionali ¢ a
titolo gratuito.

2. Negli altri casi il Rettore valutera se
concedere le aule a titolo oneroso o a titolo
gratuito tenendo conto delle finalita della
manifestazione.

3. Nel caso in cui la concessione sia a titolo
oneroso, 1 richiedenti sono tenuti a
corrispondere un contributo spese per I'uso di
impianti di amplificazione in dotazione,
energia elettrica, costi di riscaldamento,
condizionamento e pulizia.

4. L’importo del contributo spese dovra essere

versato sul codice IBAN sz
0200804406000400006505,
rinvenibile al seguente link

https://web.unicz.it/it/page/iban-e-
pagamenti-informatici, intestato ad Universita
degli studi Magna Gracia di Catanzaro, con
causale - Congressi ed eventi.

5. Le tariffe relative ai contributi saranno
approvate dal Consiglio d’Amministrazione.
Lo stesso provvedera alla
determinazione/aggiornamento delle tariffe per
la concessione.

Art. 2
I1 Regolamento per la concessione in uso delle aule dell’Universita “Magna Graecia” di Catanzaro
modificato entra in vigore a decorrere dalla data di pubblicazione sul sito istituzionale dell’ Ateneo.

At sensi della normativa vigente, il presente decreto ¢ sottratto al controllo di legittimita e sara
acquisito al Registro della raccolta interna dell' Ateneo.

Catanzaro,

1l Rettore
of. Giovanni Cuda

S

(A~




